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Lizenz gel6st haben. In der Schlusswertung werden die besten 15 Resultate beriicksichtigt. Bei Punktgleichheit entscheiden die besseren Platzierungen. Siegerehrung und
Preisverteilung ist in Ermatingen TG.

Bei jedem LO Sefenkistenrennen bis zum 30. September 2012 erhalten die fiinf Besten jedes Jahrgangs Punkte (5,4,3,2,1), die fiir die Saison 2012 eine

Jahiganz000

Rang

Name

Vorname

Wohnort

JG

SM

Total

Best 15

2012

Rennen

1 |Fehr Michael Millheim 2000 82 73 18

2 [Haberlin Remo Happerswil 2000 68 | 59 | 19
45 45 13

4 |Aeberhard Sven Wilen bei Sarnen 2000 31 31 14

5 |Keller Sasha Frauenfeld 2000 26 | 26 9

6 |Mihlestein Alessia Hausen am Albis 2000 15 15 19

7 |Flum Sabrina Oberhofen 2000 10 10 10

8 |Schneeberger |Julia Faoug 2000 4 4 8

9 |Lademann Johanna Glattfelden 2000 2 2 10

10 |Locatelli Ivan Locarno 2000

11

12

13

14

15

Gefahren / Keine Punkte

Keine Lizenz

RENAULT

Nicht gewertete Punkte

Nicht gefahren
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